
NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 

JMENOVITÝ ROZMĚR 700

JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

POVRCH:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:

DATUM: STR:

SKLO:

SMRK

EGGER CPL 3/4

619
719
819
919

649
749
849
949

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
CEYLON C1

1/1

ROZTEČ 72mm

9.6.2021

19
85

40

10
50

19
70

A

B

125

19
5

97
0

17
4
5

14
0

12
5

89
5

97
3,
5

294
394
494
594

MASIV 4mm

Sklo

200C

17
05



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700

JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

POVRCH:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:

DATUM: STR:

SMRK

EGGER CPL 3/4

619
719
819
919

649
749
849
949

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
CEYLON C2

1/1

ROZTEČ 72mm

9.6.2021

19
85

40

10
50

19
70

A

B

125

19
5

97
0

17
45

14
0

12
5

89
5

97
3,
5

294
394
494
594

MASIV

Kazetová
výplň

200C

17
05



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

POVRCH:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:

DATUM: STR:

SKLO:

A
B

19
5

97
0

17
45

89
5

19
85

19
70

SMRK

EGGER CPL 3/4

25
DV

EŘ
Í 
AŽ

 
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

 
mm

619
719
819
919

649
749
849
949

97
8,
5

10
50

15

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
CEYLON C3

42

1/1

ROZTEČ 72mm

7.11.2020

19
85

40

10
50

19
70

A

B

125

C 80 C

125

19
5

97
0

17
45

14
0

12
5

89
5

97
3,
5

145
195
245
295

MASIV 4mm

Sklo

17
05



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

POVRCH:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:

DATUM: STR:

A
B

19
5

97
0

17
45

89
5

19
85

19
70

SMRK

EGGER CPL 3/4

25
DV

EŘ
Í 
AŽ

 
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

 
mm

619
719
819
919

649
749
849
949

97
8,
5

10
50

15

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
CEYLON C4

42

1/1

ROZTEČ 72mm

7.11.2020

19
85

40

10
50

19
70

A

B

125

C 80 C

125

19
5

97
0

17
45

14
0

12
5

89
5

97
3,
5

145
195
245
295

MASIV

Kazetová 
výplň

17
05



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

POVRCH:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:

DATUM: STR:

SKLO:

A
B

19
5

97
0

17
45

89
5

19
85

19
70

SMRK

EGGER CPL 3/4

25
DV

EŘ
Í 
AŽ

 
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

 
mm

619
719
819
919

649
749
849
949

97
8,
5

10
50

15

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
CEYLON C5

42

1/1

ROZTEČ 72mm

7.11.2020

19
85

40

10
50

19
70

A

B

125 125

19
5

97
0

17
45

14
0

12
5

89
5

97
3,
5

369
469
569
669

MASIV 4mm

Sklo

Sklo

Sklo

C

48
8

12
0

48
8

12
0

48
9



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

POVRCH:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:

DATUM: STR:

A
B

19
5

97
0

17
45

89
5

19
85

19
70

SMRK

EGGER CPL 3/4

25
DV

EŘ
Í 
AŽ

 
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

 
mm

619
719
819
919

649
749
849
949

97
8,
5

10
50

15

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
CEYLON C6

42

1/1

ROZTEČ 72mm

7.11.2020

19
85

40

10
50

19
70

A

B

125 125

19
5

97
0

17
45

14
0

12
5

89
5

97
3,
5

369
469
569
669

MASIV

Kazetová
výplň

Kazetová
výplň

Kazetová
výplň

C

48
8

12
0

48
8

12
0

48
9



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

POVRCH:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:

DATUM: STR:

SKLO:

A
B

19
5

97
0

17
45

89
5

19
85

19
70

SMRK

EGGER CPL 3/4

25
DV

EŘ
Í 
AŽ

 
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

 
mm

619
719
819
919

649
749
849
949

97
8,
5

10
50

15

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
CEYLON C7

42

1/1

ROZTEČ 72mm

7.11.2020

19
85

40

10
50

19
70

A

B

125 125

19
5

97
0

17
45

14
0

12
5

89
5

97
3,
5

144
194
244
294

MASIV 4mm

Sklo

Sklo

CC

10
50

53
5

12
0

80



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

POVRCH:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:

DATUM: STR:

SKLO:

A
B

19
5

97
0

17
45

89
5

19
85

19
70

SMRK

EGGER CPL 3/4

25
DV

EŘ
Í 
AŽ

 
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

 
mm

619
719
819
919

649
749
849
949

97
8,
5

10
50

15

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
CEYLON C8

42

1/1

ROZTEČ 72mm

7.11.2020

19
85

40

10
50

19
70

A

B

125 125

19
5

97
0

17
45

14
0

12
5

89
5

97
3,
5

144
194
244
294

MASIV 4mm

Sklo

Kazetová
výplň

CC

10
50

53
5

12
0

80



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

POVRCH:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:

DATUM: STR:

A
B

19
5

97
0

17
45

89
5

19
85

19
70

SMRK

EGGER CPL 3/4

25
DV

EŘ
Í 
AŽ

 
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

 
mm

619
719
819
919

649
749
849
949

97
8,
5

10
50

15

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
CEYLON C9

42

1/1

ROZTEČ 72mm

7.11.2020

19
85

40

10
50

19
70

A

B

125 125

19
5

97
0

17
45

14
0

12
5

89
5

97
3,
5

144
194
244
294

MASIV

Kazetová
výplň

Kazetová
výplň

CC

10
50

53
5

12
0

80



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

POVRCH:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:

DATUM: STR:

SKLO:

A
B

19
5

97
0

17
45

89
5

19
85

19
70

SMRK

EGGER CPL 3/4

25
DV

EŘ
Í 
AŽ

 
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

 
mm

619
719
819
919

649
749
849
949

97
8,
5

10
50

15

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
CEYLON C10

42

1/1

ROZTEČ 72mm

7.11.2020

19
85

40

10
50

19
70

A

B

125 125

19
5

97
0

17
45

14
0

12
5

89
5

97
3,
5

369
469
569
669

MASIV 4mm

Sklo

Sklo

12
0

10
50

53
5

C



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

POVRCH:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:

DATUM: STR:

SKLO:

A
B

19
5

97
0

17
45

89
5

19
85

19
70

SMRK

EGGER CPL 3/4

25
DV

EŘ
Í 
AŽ

 
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

 
mm

619
719
819
919

649
749
849
949

97
8,
5

10
50

15

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
CEYLON C11

42

1/1

ROZTEČ 72mm

7.11.2020

19
85

40

10
50

19
70

A

B

125 125

19
5

97
0

17
45

14
0

12
5

89
5

97
3,
5

369
469
569
669

MASIV 4mm

Sklo

Kazetová
výplň

12
0

10
50

53
5

C



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

POVRCH:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:

DATUM: STR:

A
B

19
5

97
0

17
45

89
5

19
85

19
70

SMRK

EGGER CPL 3/4

25
DV

EŘ
Í 
AŽ

 
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

 
mm

619
719
819
919

649
749
849
949

97
8,
5

10
50

15

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
CEYLON C12

42

1/1

ROZTEČ 72mm

7.11.2020

19
85

40

10
50

19
70

A

B

125 125

19
5

97
0

17
45

14
0

12
5

89
5

97
3,
5

369
469
569
669

MASIV

Kazetová
výplň

12
0

10
50

53
5

C


	C1
	C2
	C3v
	C4v
	C5v
	C6v
	C7v
	C8v
	C9v
	C10v
	C11v
	C12v

